
UchwataNrXlX/169/13

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 26 czerwca 2013 roku

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Mr 157 poz. 1240 ze zmianami)
Rada Gminy Strzelce Wielkie u c h w a I a, co naste.puje:

§ 1. Zmienia si$ dochody budzetu gminy zgodnie z zata,cznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Zmienia si^ wydatki budzetu gminy zgodnie z zata.cznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 3. Budzet gminy po zmianach wynosi:

Dochody ogotem -18 307 715,69 zt
w tym :

1) dochody bieza_ce w wysokosci - 11 878 417,41 zt

2) dochody majgtkowe w wysokosci - 6 429 298,28 zt

Wydatki ogotem - 19 439 328,88 zt
w tym :

1) wydatki bieza.ce w wysokosci - 11 770 544,89 zt

2) wydatki majgtkowe w wysokosci - 7 668 783,99 zt

§ 4. Roznica mie_dzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budzetu w kwocie
1131613,19 zt, ktory zostanie pokryty przychodami pochodzqcymi z zaci^gni^tych kredytow
oraz wolnych srodkow.

§ 5. Zatqcznik Nr 7 obejmujqcy Plan zadari inwestycyjnych na rok 2013 do uchwaty Nr XVI/144/13

Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 30 stycznia 2013 roku otrzymuje brzmienie zatgcznika Nr 3 do

niniejszej uchwaty.

§ 6. Zatgcznik Nr 6 obejmuja.cy Plan dotacji z budzetu Gminy Strzelce Wielkie w roku 2013 do
uchwaty Nr XVI/144/13 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 30 stycznia 2013 roku otrzymuje brzmienie
zata_cznika Nr4do niniejszej uchwaty.

§ 7. Wykonanie uchwaty powierza si$ Wojtowi Gminy.

§ 8. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podj^cia.

Przewodniczqcy Rady,Gminy

fr' Andrzej Zicjba



Zafqcznik Nr 1 do Uchwaty Nr XIX/169/13 Rady Gminy Strzelce Wiefkie z dnia 26 czerwca 2013 roku
w ztotych

Rodzaj zadania: Wtasne
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Oswiata i wychowanie

w tym z tytufu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadari finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Szkoty podstawowe

w tym z tytufu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadari finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wptywy z ustug

Przedszkola

w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje. zadaii finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wptywy z ro£nych dochodow

Pomoc spcteczna

w tym z tytulu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacj^ zadari finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Osrodki pomocy spotecznej

w tym z tytulu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadaii finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z
udziatem srodkow europejskich oraz srodkow o ktorych
mowa w art-5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
ptatnosci w ramach budzetu srodkow europejskich

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z
udzialem srodkow europejskich oraz srodkow o ktorych
mowa wart.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
ptatnosci w ramach budzetu srodkow europejskich

biezqce razem:

w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
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majatkowe

600

60016

6260

Transport i iaczrtosc

w tym z tytufu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje. zadah fjnansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Drogi publiczne gminne

w tym z tytufu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na reaiizacje. zadari finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje otrzymane z paristwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztow reaiizacji
inwestycji i zakupow inwestycyjnych jednostek sektora
finansow publicznych

majatkowe razem:

w tym z tytulu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje. zadaii finansowanych z udziaiem srodkow, o
ktorych rnowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
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Rodzaj zadania: Zlecone
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5
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6
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7

Plan po zmianach
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8
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bieza.ce razem:

w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na reatizacje. zadah finansowanych z udziaiem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
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Ogotem:

w tym z tytutu dotacji i Srodkow na finansowanie
wydatkdw na realizacfe zadari finansowanych z udziatem
srodk6w, o ktorycti mowa w art 5 ust 1 pkt 2 1 3
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kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
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Zatqcznik nr 2 do Uchwaty Nr XIX/169/13 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 26 czerwca 2013 roku

Rodzaj zadania: Wlasne
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Przedszkola

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Gimnazja

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Gospodarka komunalna I ochrona srodowiska

Pozostata dziatalnosc

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostaie zadania w zakresie kultury

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Nazwa zadania

Pomocfinansowa udzielana mi^dzy jednostkami samorzadu
terytonalnego

Przebudowa - utwardzenie drogi dojazdowej do grunt6w rolnych
Zamoscie - Janow II etap

Modernizacja - utwardzenie drogi dojazdowej do p6I wsi Marz^cice -
Wola Jankowska

Zakup dziatek na terenie gminy

Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej
w Strzelcach Wielkich

Przebudowa i rozbudowa Przedszkola w Woli Wiewieckiej

Utworzenie EKOpracowni "Na Zielonej Sciezce" w Gimnazjum
im. Adama Mickiewicza w Strzelcach Wielkich

Budowa Centrum miejscowosci jako miejsce aktywnego wypoczynku
w Wiewcu

Wyposazenie w instrumenty muzyczne oraz sprzet naglosnieniowy
Mlodziezowej Orkiestry Detej w Strzelcach Wielkich

Gminne Centrum Edukacji Dziedzictwa kulturowego iTradycji
w budynku podworskim w Strzelcach Wieikich

Zakup zestawow strojow reprezentacyjnych i sportowo-tanecznych dla
grupy Mazoretek i Cheerleaderek MOD w Strzelcach Wielkich

Wartosc

513000,00

200 000,00

200 000,00

313 000,00

313000,00

197600,00

115400,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

353 674,68

121 000,00

121 000,00

183174,68

183174,68

49 500,00

49 500,00

250000,00

250 000,00

46 747,97

152 439,00

50813,03

6386417,75

6 106 365,20

133330,00

5 100 000,00

845 680,00

5115,20

17792,00

4 448,00



926

92195

92695

6050

6057

6059

6050

6057

6059

6050

6057

6059

Pozostata dziafalnoSC ^

Wydatki inwestycyjnejednostek budzetowych

Wydatki inwestycyjnejednostek budzetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostate zadania w zakresie kultury

Wydatki inwestycyjnejednostek budzetowych

W

Remont istnieja^cego obiektu budowlanego Swietiicy we wsi Debowlec
Maty wraz z zagospodarowaniem terenu

Zagospodarowante terenu z przeznaczeniem na parkjako miejsca
integracji spotecznej w Woli Jankowskiej

Budowa budynku socjalnego wraz z wiatami dla trener6w
i zawodnikow rezerwowych przy stadionie sportowym w Strzeicach
Wielkich

280 052,55

27 378,38

80157,28

22516,89

28 048,79

91 463,00

30488,21

157691,5$

157691,56

35 624,44

91 549,00

30518,12

Razem 7 668 783,99

cr.



Zaigcznik Nr4
do Uchwaty Nr XIX/169/13
Rady Gminy Strzelce Wielkie
z dnia 26 czerwca 2013 roku

Plan dotacji z budzetu Gminy Strzelce Wielkie w roku 2013

Dziat

1
X

801

921

X

754

754

754

921

926

Rozdziat

2

X

80101

92116

X

75412

75412

75412

92195

92605

Tresc

3

Nazwa jednostki sektora
finansow pubMcznych

Szkoty Podstawowe

Gminna Biblioteka
Publiczna
Nazwa jednostki spoza

sektora
finansdw pubMcznych

Ochotnicze Straze
Pozarne
OSP Wistka-zadanie
pn. ,,Zakup motopompy
M16/8 VC 82 AS dla
Ochotniczej Strazy
Pozarnej w Wistce"
OSP Strzelce Wielkie -
zadanie pn. ,,Zakup
sprzetu do ratownictwa
technicznego
HOLMATRO typ jredni
(agregat/pompa/.
rozpieracz, nozyce) dla
Ochotniczej Strazy
Pozarnej w Strzelcach
Wielkich"
Zadania w zakresie
kultury
Zadania w zakresie
kultury fizycznej

O G 6 L E M :

Kwota dotacji w zt

Podmiotowej
4

X

0,00

110 000,00
X

0,00

0,00

110 000,00

Przedmiotowej
5

X

0,00

0,00
X

0,00

0,00

0,00

Celowej
6

X

20 700,00

0,00
X

27 709,40

9 440,00

12 400,00

6 000,00

95 000,00

171 249,40


